VoY i
SUPERGI™F /@ Track Day MOTOSCHOOL verdelh)

« 25 | Interlagos 29/30 Janeiro ro=

Track Day Motoschool

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

1 SBK 29/01/2022 09:18.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(44) BRENO BARBOSA
1 9:21:.06.848
2 1:56.366 +3.916 9:23:03.214
3 1:52.450 - 9:24:55.664
4 1:54.959 +2.509 9:26:50.623
5 5:48.364 +3:55.914 9:32:38.987
6 1:52.720 +0.270 9:34:31.707
(13) FELIPE BITTENCOURT
1 0:22:37.355
2 2:05.171 +3.937 9:24:42.526
3 2:07.518 +6.284 9:26:50.044
4 2:03.758 +2.524 9:28:53.802
5 2:15.214 +13.980 9:31:09.016
6 2:14.039 +12.805 9:33:23.055
7 2:01.234 - 9:35:24.289
(333) LUIS PETROLI
1 9:21:15.548
2 2:07.630 +4.767 9:23:23.178
3 2:06.134 +3.271 9:25:29.312
4 2:05.149 +2.286 9:27:34.461
5 2:05.868 +3.005 9:29:40.329
6 2:04.197 +1.334 9:31:44.526
7 2:02.863 - 9:33:47.389
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